43 immensoque duci fallacia fingere furta ?
 44 Vos equidem arcana sub prodicione venitis,
 45 exploraturi tacite. De praesule regni,
 46 confisi optatas nobis avertere praedas.
 47 Haecine causa viae est, haec est fallacia junctis ?
 48 Non eadem audaces huc misit terra, nec uno
 49 de genitore sati. Variis sed partibus orbis
 50 collecti, versare dolos, nocuisse parati.
 51 Non impune tamen noxam tentasse licebit :
 52 excutiam quae fraus, causam quo cardine vertant.
 53 Vos ego compedibus manicisque ex ordine vinctos
 54 carceribus redigam : meritis haec praemia sunt.
 55 Uncius inde domum, mentitaque rura revisat :
 56 ac puerum, laribus dictum mansisse paternis,
 57 a sene direptum, subito haec deducat ad ora.
 58 Sin minus est sortem hanc et dicta subire voluptas,
 59 (detestor caput, ac praeclari sceptrum tyranni)
 60 percontatores rerum vos principis estis."
 61 Haec ferus intonuit, ferro et compagibus artis
 62 mox claudi curat, fletu miseranda querentes.
 63 Tertia purpureos referens Aurora jugales,
 64 ibat, et eductis nigro sic inquit ab antro :
 65 "Incolumis vitae si cura est anxia vobis,
 66 si meruisse fidem ficto sermone putatis,
 67 est modus, incertum qui errorem detegat ultro.
 68 Deligite e numero propriis consensibus unum,
 69 qui mihi captiva tantisper sorte moretur,
 70 dum fratrem reduces imbelli aetate feratis.
 71 At reliqui curate senem, subducite victus,
 72 nil ea jura veto ; tantum servata manete
 73 promissis turba, ac tenerum huc advertite alumnum :
 74 sic libet ambages investigare resectas."
 75 Talia commemorans, Simeona tuentibus illis
 76 secludit, mandatque specu vinclisque fovendum.
 77 Hinc onera impleri regali messe jubebat,
 78 aeraque supponi cuivis allata vicissim.
 79 Illi maerentes, indigna lege coacti,
 80 suscipiunt, aptantque viis, spondentque regressum,
 81 et socium abreptum lingua trepidante salutant,
 82 constantique rogant animo perferre laborem.
 83 Plurima praeterea tristi sermone serebant,
 84 quo pacto justus iam insurgeret ira Tonantis,
 85 fratris ob interitum, fuerat qui venditus ollis.
 86 Eheu, si nimium si mens non laeva fuisset,
 87 praestiterat, parere tibi sanctissime Ruben,
 88 qui scelus innocua prudens hoc mente vetabas :
 89 nunc eadem ob nostros te invasit poena furores.
 90 Jamque ibant, secum durissima quaeque putantes,
 91 avertique aliquas lucas crudelibus arvis.
 92 Forte emptas reserabat opes, et linea texta
 93 unicus, ecce alto (mirum) deprendit in ore,
 94 pro Cerere argentum, saevo quod praebuit ante
 95 rectori, coetumque vocans, rem spargit in omnes.
 96 Attonitis haesere animis ; tum numina Divum
 97 inclamant : "Quid magne paras o sanguinis auctor ?
 98 Quo tibi pulsus amor nostri, sic perdere gratum ?
 99 Parce patri misero, si non fas parcere nobis ;
 100 mitte iras, graviter tactis tua tela reconde.